tione predi6la fuper confervatoribus et alia qualibet in contrarium edita

non obftante. Datum Avinion' Idibus Aprilis, pontificatus noilri anno

fecundo. Unde conquefti funt nobis religioii viri Abbas et conventus nio-

nafterii de Paifeleto, ordinis Cluniacenfis, Glafguenfis diocefis, quod domi-

nus Wilelnnis More de Abircorne, eiidem et monafterio fuo fepius et multi-

pliciter eil injuriatus, di6lum monafl:erium fuum contra vohuitatem eorum

intrando, hoftia et feneilras frangendo, Iiomines et famulos fuos libi in hoc

refiftentes verberando, ac etiam infra villam de PaiTeleto hominem muti-

lando, necnon et ad terras fuas ecclefiafticas in diverfis locis exiftentes cum
fuis fequacibus iliicite accedendo, homines eorum verberando, capiendo,

bonis fuis illos fpoliando, ac diftas terras injufte namando, animalia dic-
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torum hominum fecum abducendo, ma6lando, vendendo, et pro liie libito

voluntatis de eildem difponendo, ac aliis injuriis et gravaminibus innimieris

ipfos et monafteriuin fuum fine caufa vera vel legittima inquietando :

fupplicantes nobis tanquam luis confervatoribus et judicibus a fede apolto-

lica iic deputatis, ut eis de opportuno remedio fuper di6lis injuriis et gra-

vamine, virtute officii nobis commifli, duceremus providere. Nos vero,

mandatum apoflolicum reverenter ut tenemur exequi cupientes, in caufa

vel in caufis quam vel quas di6li religiofi monallerii de Paffelet contra dic-

tum dominum Wilelmum More militem, necnon et contra quafcunque alias

perfonas ecclefiaflicas vel feculares, cujufcunque flatus vel conditionis ex-

titerint, moverc intenduut, vobis vel uni veflrum conjun6lim feu divifim,

vices noflras, quatenus pofl"umus, quoufque eas duxerimus revocandas,

cum canonica cohibitione, per prefentes, committimus et fubdclegamus,

vobis au6loritate qua funginuir in hac parte firmiter precipientes, quatenus

in caufa predidla vel afiis fi quas habuerint contra ipfum vel alias perfonas

quafcunque, quotienfcunque pcr di6los religiofos fueritis requifiti, fecundum

tenorem bulle papalis prenotate, legittime procedatis. Datum fub figillis

officiorum noflrorum apud Eddynbwrg vicefimo die menfis Augufli anno

Domini millefimo trecentefimo fexagefimo feptimo. Nos autem Robertus

et Wilehnus, di6lorum confervatorum et judicura commifl^arii in caufa

vel caufis per di6los refigiofos contra di6lum dominum Wilehnum More
militem, Gilcriflum fratrem di6li domini Wilehni, et Johannem fihum